※ 整 理 番 号

棚卸資産の評価方法の届出書
※連結グループ整理番号

提出法人 （ フ リ ガ ナ ）       アツタショウテン

法 人 名  株式会社 熱田商店

平成○×年 × 月 × 日
納 税 地

〒×××－××××
名古屋市熱田区神宮××丁目××番地××号

電話（０５２）××××－××××

 （ フ リ ガ ナ ）  サトウ ××

 代 表 者 氏 名  佐藤 ×× ◯印

熱 田 代 表 者 住 所

〒×××－××××
名古屋市熱田区伝馬町丁目××番地××号

税務署長殿

□

連

結

親

法

人

□

単

体

法

人

事 業 種 目 総合食品小売 業

（フリガナ）
整 理 番 号

法 人 名

部 門

本店又は主たる

事務所の所在地

〒 (   局   署)

電話（   ）   －
決 算 期

（フリガナ）
業 種 番 号

代 表 者 氏 名

代 表 者 住 所
〒

整 理 簿

（届
出
の
対
象
が
連
結
子
法
人
で
あ
る
場
合
に
限
り
記
載
）

連

結

子

法

人 事 業 種 目  業

※

税

務

署

処

理

欄

回 付 先
 □ 親署 ⇒ 子署

 □ 子署 ⇒ 調査課

棚卸資産の評価方法を下記のとおり届け出ます。

記

事 業 の 種 類 （ 又 は 事 業 所 別 ） 資 産 の 区 分 評 価 方 法

 総合食品小売業 商 品 又 は 製 品  個別法による原価法

 半 製 品

 仕 掛 品 （ 半 成 工 事 ）

 主 要 原 材 料

補 助 原 材 料 そ の 他 の
棚 卸 資 産

参

考

事

項

 1 新設法人等の場合には、設立等年月日 平成   年   月   日

 2 新たに他の種類の事業を開始した場合又は事業の種類を変更した場合には、開始又は変更の年月日

平成     年     月     日

 3 その他

税理士署名押印  ◯印

※税務

署理欄
部門

決 算

期

業種

番号

整理

簿
 備考  通信日付印 年 月 日

確 認

印

代
表
取

締
役
印